



PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.10.01.1 - SRP

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.10.01.1 - SRP, CUJO OBJETO É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE RESÍDUOS SÉPTICOS (LIXO HOSPITALAR) PROVENIENTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PELO VALOR GLOBAL R\$ 216.000,00 (DUZENTOS E DEZESESIS MIL REAIS).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participar deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. ESTIMADA POR MÊS	QUANT. ESTIMADA POR ANO	VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DOS RESÍDUOS DO GRUPO A - CONSTITUÍDO DE MATERIAIS QUE CONTEM CONCENTRAÇÃO DE PRESENÇA BIOLÓGICA, TAIS COMO: SANGUE, HEMODERIVADOS, EXCREÇÕES, SECREÇÕES, LÍQUIDOS ORGÂNICOS ENTRE OUTROS E GRUPO E - DOS MATERIAIS QUE CONTEM RESÍDUOS PERFUCORTANTES OU ESCARIFICANTES, TAIS COMO: LÂMINAS DE BARBEAR, AGULHAS, ESCALPES, AMPOLAS DE VIDRO, BROCAS, LÍMAS ENDODONTICAS, PONTAS DIAMANTADAS, LÂMINAS DE BISTURI, LANCETAS, TUBOS CAPILARES, MICROPIPETAS, LÂMINAS E LAMINULAS, ESPATULAS; E TODO UTENSÍLIOS DE VIDRO QUEBRADOS NO LABORATORIO (PIPETAS, TUBOS DE COLETA SANGUÍNEA E PLACAS DE PETI) E OUTROS, SIMILARES.	KG	2500	30000	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 180.000,00	CENTO E OITENTA MIL REAIS
2	SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DOS RESÍDUOS DO GRUPO B, SENDO MATERIAIS QUÍMICOS, RESÍDUOS E PRODUTOS FARMACÉUTICOS, MEDICAMENTOS VENCIDOS OU CONTAMINADOS ENTRE OUTROS.	KG	500	6000	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 36.000,00	TRINTA E SEIS MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							R\$ 216.000,00	DUZENTOS E DEZESESIS MIL REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 216.000,00 (DUZENTOS E DEZESESIS MIL REAIS)

Informamos que o prazo de validade da nossa Proposta de Preço é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da realização das propostas de preços - conforme edital;

Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses;

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Marcos Ronniely Holanda Pedroza, portador da Carteira de Identidade nº 2002002126696 e CPF nº 021.953.583-35, como representante legal desta empresa.

CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME

CNPJ: 23.078.596/0001-48

RUA JOÃO CORDEIRO, Nº 2774 - JOAQUIM TÁVORA - CEP: 60.110-535 - FORTALEZA - CEARÁ

TELEFONE: (85) 3182.4631

CONSTRUTORASMART@HOTMAIL.COM



dx



Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado.

PROponente: CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME; CNPJ: 23.078.596/0001-48; FORTALEZA - CEARÁ; FONE: (85) 3182 - 4631;
ENDEREÇO: RUA JOÃO CORDEIRO, 2774 - JOAQUIM TÁVORA - CEP: 60.110-535 - FORTALEZA - CEARÁ; FONE: (85) 3182 - 4631;
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.470.180-8 BANCO BRADESCO, AGÊNCIA Nº 0678, CONTA CORRENTE Nº 20254 - 1;

Fortaleza - Ceará, 26 de Outubro de 2018.

Marcos Ronniely Holanda Pedroza
CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME
CNPJ. 23.078.596/0001-48
Marcos Ronniely Holanda Pedroza
Socio Administrador
CPF. 021.953.583-35



CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME
CNPJ: 23.078.596/0001-48
CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME
RUA JOÃO CORDEIRO, Nº 2774 - JOAQUIM TÁVORA - CEP: 60.110-535 - FORTALEZA - CEARÁ
TELEFONE: (85) 3182.4631
CONSTRUTORASMART@HOTMAIL.COM